
CAMP. REG. DI SOCIETA’ DI PROVE MULTIPLE 1° PROVA CADETTI/E
CAMPIONATO REGIONALE CINQUE CERCHI RAGAZZI/E 1^ PROVA

Organizzazione: Atl. Osimo e Atletica Recanati - Osimo-Recanati

60 piani RAGAZZE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara   

Serie 1 Stadio Nicola Tubaldi - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:31  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 122 DIOMEDI Chiara 2000 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.6 690

2 3 104 GAGLIARDI Gaia 2000 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 8.8 650

3 4 102 GIGLI Marica 2000 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.9 630

3 2 110 MITILLO Lucrezia 2000 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 8.9 630

5 6 111 SCALMATI Greta 2000 RF MC007 ATL. RECANATI 9.1 591

6 5 103 ZUCCARO Sara 2001 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.2 572

Serie 2 Stadio Nicola Tubaldi - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:35  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 117 DI FILIPPO Eleonora 2001 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.0 611

2 5 107 PESCI Martina 2001 RF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.4 534

3 4 108 RASTELLI Serena 2001 RF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.5 514

4 6 109 CROCI Gloria 2000 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.6 495

5 3 106 PAGLIARINI Elisa 2001 RF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.9 439

Serie 3 Stadio Nicola Tubaldi - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:37  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 113 CAPONIO Asia 2001 RF MC007 ATL. RECANATI 9.7 476

1 3 116 FORTUNI Anastasia 2000 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 9.7 476

3 6 123 DI PENTA Chiara 2001 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 9.8 458

4 2 112 CAVANNA Gaia 2001 RF MC007 ATL. RECANATI 10.1 402

 4 119 PERUGINI Gioia Ivana 2001 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA Ass  

Serie 4 Stadio Nicola Tubaldi - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:39  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 125 CONCETTI Alice 2000 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 9.4 534

2 3 118 PIERINI Elisa 2001 RF MC007 ATL. RECANATI 9.6 495

3 5 120 DORIA Noemi 2000 RF MC009 ATL. MONTECASSIANO 10.1 402

4 2 114 SILVETTI Elena 2001 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.3 365

5 4 115 VALERIANI Giulia 2000 RF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 10.6 310

Serie 5 Stadio Nicola Tubaldi - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:41  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 100 TABACCHETTI Chiara 2001 RF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 9.5 514

2 3 101 BARCHIESI Justine 2001 RF AN007 ATL. CHIARAVALLE 9.7 476

2 4 121 MARZIALI Benedetta 2001 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 9.7 476

4 2 124 BALDASSARRI Gaia 2000 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 10.0 420

 5 105 BIANCHELLI Sara 2001 RF AN007 ATL. CHIARAVALLE Ass  

RIEPILOGO Stadio Nicola Tubaldi  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 122 DIOMEDI Chiara 2000 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.6 690

2 3 104 GAGLIARDI Gaia 2000 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 8.8 650

3 2 110 MITILLO Lucrezia 2000 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 8.9 630

3 4 102 GIGLI Marica 2000 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.9 630

5 2 117 DI FILIPPO Eleonora 2001 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.0 611

6 6 111 SCALMATI Greta 2000 RF MC007 ATL. RECANATI 9.1 591

7 5 103 ZUCCARO Sara 2001 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.2 572

8 5 107 PESCI Martina 2001 RF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.4 534

8 6 125 CONCETTI Alice 2000 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 9.4 534

10 4 108 RASTELLI Serena 2001 RF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.5 514

10 6 100 TABACCHETTI Chiara 2001 RF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 9.5 514

12 6 109 CROCI Gloria 2000 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.6 495

12 3 118 PIERINI Elisa 2001 RF MC007 ATL. RECANATI 9.6 495

14 4 121 MARZIALI Benedetta 2001 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 9.7 476

14 3 116 FORTUNI Anastasia 2000 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 9.7 476

16 5 113 CAPONIO Asia 2001 RF MC007 ATL. RECANATI 9.7 476

16 3 101 BARCHIESI Justine 2001 RF AN007 ATL. CHIARAVALLE 9.7 476
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18 6 123 DI PENTA Chiara 2001 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 9.8 458

19 3 106 PAGLIARINI Elisa 2001 RF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.9 439

20 2 124 BALDASSARRI Gaia 2000 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 10.0 420

21 5 120 DORIA Noemi 2000 RF MC009 ATL. MONTECASSIANO 10.1 402

21 2 112 CAVANNA Gaia 2001 RF MC007 ATL. RECANATI 10.1 402

23 2 114 SILVETTI Elena 2001 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.3 365

24 4 115 VALERIANI Giulia 2000 RF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 10.6 310

 4 119 PERUGINI Gioia Ivana 2001 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA Ass  

 5 105 BIANCHELLI Sara 2001 RF AN007 ATL. CHIARAVALLE Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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